
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 
ŠKOLSKI ODBOR 
 
Broj: 389/2020 
Datum: 15.04.2020. godine  
 
 Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene 
novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17 i 30/19), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ 
Hadžići, Naredbe Kriznog stožera Federalnog Ministarstva zdravstva od 11.03.2020. godine, Naredbe 
Kriznog štaba Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo broj: 16-20/2020 od 11.3.2020. godine, Odluke 
Vlade Kantona Sarajevo broj: 02-04-7374-2/20 od 11.3.2020. godine, Odluke Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine o proglašenju nesreće uzrokovane pojavom koronavirusa (COVID 19) na području Federacije 
BiH („Službene novine Federacije BiH", broj: 21/20), Naredbi Federalnog štaba civilne zaštite, Odluke 
Vlade Kantona Sarajevo o proglašenju stanja prirodne i druge nasreće zbog opasnosti od širenja zarazne 
bolesti uzrokovane koronavirusom (COVID 19) broj: 02-04-7986-1.1/20 od 18.3.2020. godine, Školski 
odbor JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići na XVIII (dvadeset osmoj) sjednici održanoj 15.04.2020. godine, 
jednoglasno donosi 
 
 

O D L U K U 
 

O OBUSTAVI IZDAVANJA FISKULTURNE SALE I ŠKOLSKE KUHINJE POD ZAKUP 
 

 
Član 1. 

 
(1) Obustavlja se do daljnjeg izdavanje fiskulturne sale i školske kuhinje pod zakup, zbog 

proglašenog stanja prirodne i druge nasreće, odnosno zbog opasnosti od širenja zarazne bolesti 
uzrokovane koronavirusom (COVID 19), sukladno Odlukama Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
i Vlade Kantona Sarajevo. 
 

(2) Licima koja imaju zaključene ugovore o zakupu sa JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, neće se 
naplaćivati troškovi zakupnine dok traje obustava iz prethodnog stava. 

 
(3) Izdavanje fiskulturne sale i školske kuhinje pod zakup će se nastaviti po okončanju stanja prirodne i 

druge nasreće zbog opasnosti od širenja zarazne bolesti uzrokovane koronavirusom (COVID 19). 
 

 

Član 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošnja, a primjenjuje se od 13.03.2020. godine 
 
 
 

 
PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA  

                         Ervina Muratović – Dahija, prof. 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

